eamara ^^^yfLunicipal de ̂ ^^^ISirigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO CIRCULAR N° 113/2017 Em 12 de dezembro de 2017.
ASSUNTO: Distribuição do Projeto de Lei n° 234/2017 e Projeto de Decreto
Legislativo n® 14/2017.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, a matéria
abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 234/2017 - AUTORIZA O

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CONTRATAR OPERAÇÃO DE CRÉDITO
JUNTO A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, NO ÂMBITO DO PROGRAMA FINISA -
FINANCIAMENTO A INFRAESTRUTURA E AO SANEAMENTO NA MODALIDADE
APOIO FINANCEIRO DESTINADO A APLICAÇAO EM DESPESA DE CAPITAL E
A OFERECER GARANTIAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS (autoria do Prefeito
Municipal);

2. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO H° 14/2017 -

CONCEDE TÍTULO DE CIDADAO BIRIGUIENSE AO ESPORTISTA SENHOR

DILSON ALVES MARTINS (autoria dos Vereadores Cláudio Barbosa de Souza;
Andrey Fernando Servelatti; Eduardo Fonseca de Luca; José Luis Buchalla e

Odair José Aparecido Piacente).

Atenciosamente,

VALDEMIR FREDERICO

PRESIDENTE